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2. ATLASES ANKETAS "ZEMGALE" REZULTATI  cewavns, cuotmme~

NR.  KOMANDAS NOSAUKUMS . . . : : : : 9. PUNKTI

(8) KOPA

1. Augstkalnes ziluki Augstkalnes vidusskola 14 3 3 3 2 4 6 7 52
2. Tresa debespuse Marupes vidusskola 14 3 3 3 2 4 6 11 6 52
3. Tris cielavas Vecpiebalgas vidusskola 14 3 3 3 2 4 6 10 7 52
4. Fantastiska magija Rekavas vidusskola 14 3 ,5 3 2 ,5 6 11 6 51
5. Celojosie zinatnieki Jelgavas 4. sakumskola 14 3 3 3 2 4 6 10 6 51
6. Pandas Vecpiebalgas vidusskola 14 3 3 3 2 4 6 10 6 51
7. Pumas Vecpiebalgas vidusskola 14 3 3 3 2 4 6 10 6 51
8. Dabas pétnieki (Riga) Rigas Purvciema vidusskola 13 3 3 3 2 4 6 10 6 50
9. Tris gudrinieki Vidu¢u pamatskola 12 3 3 3 2 4 6 11 6 50
10. Lakstigalas Jelgavas 3. sakumskola 13 3 3 3 2 4 6 10 6 50
11. Savéjie S€jas pamatskola 14 3 3 3 2 4 6 9 6 50
12. Aglonas pipari Aglonas vidusskola 14 3 3 3 2 4 6 9 6 50
13.  Vilakas ezi Vilakas pamatskola 14 3 3 3 2 4 6 9 6 50
14. Apodzini Rugaju novada vidusskola 14 3 3 3 2 4 6 9 6 50
15. Sudraba vanagi Ziguru pamatskola 14 3 3 3 2 4 6 9,5 5 49,5
16. Skolas zvaigznes Skrundas vidusskola 13 3 3 3 2 4 6 9 6 49
17. Piceni Ziguru pamatskola 14 3 2 3 2 4 6 9 6 49
18  Gudrinieki Rigas Purvciema vidusskola 14 3 3 3 2 4 6 9 5 49
19. Cielavas draugi Bikernieku pamatskola 13 2 2 2 2 4 6 11 6 48
20. Piparmétras Rigas Kulttru vidusskola 14 3 3 3 2 4 6 9 4 48
21. Upenes Rigas Kultdru vidusskola 14 3 3 3 2 4 6 9 4 48
22.  Ciguzis Rigas Kulttru vidusskola 14 3 3 3 2 4 6 9 4 48
23. Cieto riekstu vaveres Rajienas vidusskola 14 3 3 3 2 4 6 9 4 48
24. Siguldas rozes Siguldas 1. pamatskola 14 3 3 2,5 2 3 6 10 4 47,5
25.  Siguldiesi Siguldas 1. pamatskola 14 3 3 2,5 2 3 6 10 4 47,5
26. Vinodzinas Siguldas 1. pamatskola 14 3 3 2,5 2 3 6 10 4 47,5
27. Treis puceitis Dricanu vidusskola 12 3 3 3 2 4 5 9 6 47
28. Ziemeli Zieme)valstu gimnazija 12 3 3 3 2 4 6 9 5 47
29. Dabas ekspertes Saldus vidusskola 14 3 3 3 2 4 6 8 4 47
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31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

Latvju zéni
Asrema

5D

Tris geniji

Baltie gulbji
Lusis

RIS

Zelta ziles
Vijciemiesi
Drosmiga

TIPS cielavas
Neko nezinu
Rajienas zéni
Caklas bites
Vislabakie
Gudra puce
Zebiekstes
Latvijas eksperti
Gudrinieki (Varkava)
Gudrie puceni
Vergalite
Naktstaureni
Meitenes ar sparniem
Raki

Lapsa

EZi

Vilakas dabas pétnieki
DAS

Z1luki
Margrietinas
Biogeobums
Putnu balsis
G_I_S_Master

Lubanas vidusskola
Inesu pamatskola
Purvciema vidusskola
Gulbenes sakumskola
Jelgavas 4. sakumskola
Rigas Kulttru vidusskola
Stamerienas pamatksola
Ozolnieku vidusskola
Vijciema pamatskola
Zilupes vidusskola

Tilzas internatpamatskola
Skrundas vidusskola
Rajienas vidusskola
IneSu pamatskola

Rigas 69. vidusskola
Jelgavas 3. sakumskola
Gulbenes 2. vidusskola
Purvciema vidusskola
Varkavas vidusskola
Varkavas vidusskola
Vérgales pamatskola
Gulbenes 2. vidusskola
Jelgavas 3. sakumskola
Dzelzavas pamatskola
Gulbenes 2. vidusskola
Gulbenes 2. vidusskola
Vilakas pamatskola
Rekavas vidusskola
Dzelzavas pamatskola
Kalnciema vidusskola
Rézeknes Valsts polu gimnazija
Rigas Doma kora skola
Krotes Kronvalda Ata pamatskola
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14
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10
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46,5
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41,5
41
41
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40

39,5
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75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

DaGaRu

Zemgales pukes
TAD

Gudras trinites
Lielie zinTSi

Vaveres

BMS ekléri

Kiwi

Sestas
Makslinieces

Asas bites
Spalvainie tomati
5.a gudrisi

Gudrites

Dabas pétnieki (Saldus)
Minioni

Dabas pétnieki (Saldus, puisi)
Vidzemes princeses
Vidzemnieces
Gudras cielavas
Mana Riga

Krotes Kronvalda Ata pamatskola
Aizupes pamatskola

Saldus vidusskola

Krotes Kronvalda Ata pamatskola
Salas pamatskola

Gulbenes 2. vidusskola
Pamatskola Briva Maras skola
Jelgavas 3. sakumskola

Krotes Kronvalda Ata pamatskola
Jelgavas 3. sakumskola

Gulbenes vidusskola

Jelgavas 3. sakumskola

Saldus vidusskola

Gulbenes sakumskola

Saldus vidusskola

Krotes Kronvalda Ata pamatskola
Saldus vidusskola

Jelgavas 3. sakumskola

Gulbenes sakumskola

Gulbenes sakumskola

Rigas Purvciema vidusskola
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39,5
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31,5

31,5

30,5

30,5

30,5
30
30
29

28,5
28
28
25

24,5

17,5



